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Rękawice elektroizolacyjne
ELSEC
Cena brutto 72,00 zł

Cena netto 58,54 zł

Opis produktu
Rękawice elektroizolacyjne ELSEC
 
Rękawice ochronne elektroizolacyjne ELSEC są rękawicami pięciopalcowymi  o anatomicznym kształcie, produkowanymi  z
wysokogatunkowego lateksu kauczuku naturalnego na zautomatyzowanej linii technologicznej. Każda rękawica ma swój
indywidualny numer i badana jest elektrycznie na sterowanym komputerowo stanowisku pomiarowym. Świadectwo z
przeprowadzonych badań elektrycznych dołączane jest do każdej pary rękawic. Ergonomiczny kształt i elastyczność rękawicy
umożliwia swobodną pracę z wkładkami przeciwpotnymi oraz ochronnymi rękawicami skórzanymi.

Rękawice elektroizolacyjne ochronne ELSEC produkowane są w pięciu klasach określających wymagania napięciowe:

00 (2,5 kV - napięcie testowe, 500V - maksymalne napięcie robocze)
0 (5 kV - napięcie testowe, 1kV - maksymalne napięcie robocze)
1 (10 kV - napięcie testowe, 7,5kV - maksymalne napięcie robocze)
2 (20 kV - napięcie testowe, 17kV - maksymalne napięcie robocze)
3 (30 kV - napięcie testowe, 26,5kV - maksymalne napięcie robocze)

Rękawice elektroizolacyjne ochronne ELSEC posiadają wg. PN-EN 60903:2006 (EN 60903:2003 + AC2:2005) kategorię RC i
charakteryzują się zwiększoną odpornością:

R – odporne na działanie kwasu, oleju, ozonu (łączy cechy kategorii A, H i Z);
C – odporne na skrajnie niską temperaturę

Rękawice ELSEC zostały zbadane na oddziaływania termiczne łuku elektrycznego zgodnie z wymaganiami norm:
PN-EN 61482-1-1: 2009
ASTM F2675/F2575M – 13

Rękawice elektroizolacyjne ochronne ELSEC produkowane są w pięciu rozmiarach:
8, 9, 10, 11 i 12

Do rękawic dołączone są wkładki przeciwpotne (1 para). 

Opcjonalnie można dokupić dodatkowe wkładki przeciwpotne:

Typ: SWG-C wykonane z cienkiej bawełny zdecydowanie poprawiają komfort pracy, izolują dłoń od lateksu, z którego
wykonana jest rękawica ELSEC oraz dobrze wchłaniają pot. Dzięki temu dłonie są suche, praca jest przyjemniejsza i
bezpieczniejsza. Jednocześnie łatwiejsze jest przechowywanie, konserwacja i utrzymanie w czystości rękawic ELSEC.
Wkładki należy przechowywać w suchym dobrze wentylowanym pomieszczeniu w warunkach zabezpieczających je przed
zamoczeniem , zabrudzeniem , uszkodzeniem mechanicznym , działaniem środków chemicznych oraz działaniem promieni
słonecznych.
Zbyt duża wilgotność powietrza ,wysoka temperatura lub intensywne światło mogą niekorzystnie wpłynąć na właściwości
rękawicy. Nie zaleca się prania i konserwacji rękawic .
Wkładki bawełnianej przeciwpotnej nie należy bielić oraz prać, nie wolno prasować oraz czyścić chemicznie.
Nie stosować do pracy z urządzeniami w ruchu , jeżeli istnieje niebezpieczeństwo zaczepienia lub wciągnięcia rękawicy prze
ruchome części maszyny.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Klasa: 00 (2,5 kV) , 0 (5 kV) , 1 (10 kV) , 2 (20 kV) , 3 (30 kV)
Wkładki przeciwpotne: nie , tak
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